C O N G R E S S O   N A C I O N A L

REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DE VOTAÇÃO

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos  termos  do  Artigo  40 do Regimento  Comum do

Congresso Nacional, o adiamento votação do PLN 4/2022 por 48 horas.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2022.

DEP. REGINALDO LOPES – PT/MG

DEP. AFONSO FLORENCE – PT/BA

A favor:

1 Dep. Afonso Florence – PT/BA

*C
D2

29
12

37
68

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229123768000

C
D

/
2

2
9

1
2

.
3

7
6

8
0

-
0

0